Arteleta International S.p.A.
Via Pellizza da Volpedo 57 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - ITALY
Tel: +39.02.66013541 - Fax: +39.02.6122573
 Lampade ad alta potenza
CODICE: HI-POWER LED
Lampade led ad alta potenza, pensate per la sostituzione delle tradizionali
lampade a scarica ad alta intensità presenti negli apparecchi per illuminazione
industriale e/o commerciale.
Ideali anche per la sostituzione delle grosse lampade elettroniche a risparmio.
Funzionano a tensione di rete (non utilizzabili su apparecchi dotati di
alimentatore elettronico).
Base in alluminio e plastica.
Diffusore in tecnopolimero.
IP20
CRI 80
Caratteristiche
 • Alinmentazione: 230V - 50/60Hz
 • Resa cromatica: >80
 • Efficienza luminosa: 80 lm/W
 • Vita media: 15.000 ore
 • Classe d’isolamento: II
 • Grado di protezione: IP20, per uso all’interno
 • Alta diffusione luminosa
Specifiche tecniche
 Articolo Alimentazione Dimensioni Attacco Consumo Colore Flusso luminoso Angolo di diffusione
HTP80.D 230V 80 x 155 mm E27 20W bianco diurno 4.000°K 2.100 lm 210°
 HTP80.WW 175-250V 80 x 155 mm E27 20W bianco caldo 3.000°K 1.500 lm 200°
HTP100.D 230V 100 x 185 mm E27 30W bianco diurno 4.000°K 3.200 lm 230°
 HTP100.WW 175-250V 100 x 185 mm E27 30W bianco caldo 3.000°K 2.300 lm 200°
HTP120.D 230V 120 x 213 mm E27 40W bianco diurno 4.000°K 4.300 lm 230°
 HTP120.WW 175-250V 120 x 213 mm E27 40W bianco caldo 3.000°K 3.000 lm 200°
Lampade e segnalatori
LYVIALED
HTP80.D
20
LYVIALED
HTP100.D
30
LYVIALED
HTP120.D
40
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)